
USNESENÍ č. 10/2015 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Sebranice konaného dne 16. 11. 2015 

 
Bod č. 1 
Program:  

1) Schválení programu zastupitelstva obce 
2) Smlouva o zřízení věcného břemene –služebnosti IP-12-2007135 
3) Dodatek k nájemní smlouvě č.j. 510/2013 
4) Rozhodnutí – odvolací finanční ředitelství - dotace 
5) Povolení ke konání táborů v roce 2016 
6) Poplatek za odpad na rok 2016 
7) Odpadové hospodářství  v obci Sebranice 
8) Majetkové narovnání p.p.č. 149/2 v k.ú. Sebranice – vyjádření 
9) Žádost o výměnu bytu, žádost o byt 
10) Rozpočet obce 2016 

     11)Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace JSDH od Pard.kraje 
11) Návrh rozhodnutí o dalším postupu pořizování územního plánu 
12) Různé 
13) Diskuse 

 
Usnesení: Zastupitelstvo obce Sebranice schvaluje výše uvedený program tak, jak byl 
navržen předsedajícím zasedání 
Pro:                     6   členů ZO  
Proti :                  0  členů ZO 
Zdrželi se:           0   člen ZO 
 
Bod č. 2 
Usnesení: ZO schválilo smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti a smlouvu provést stavbu č. IP-12-2007135/VB/1 Sebranice-přípojka nn- 
Šestáková. Smlouva je uzavřena mezi obcí Sebranice, 569 62 Sebranice 30, IČ 00277339 a 
ČEZ distribuce, a.s. Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Jde o pozemek  p.p.č. 198/4  v k.ú. Sebranice u Litomyšle.    
Pro:                      6 členů ZO  
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 členů ZO 
 
Bod č. 3 
Usnesení: ZO schválilo dodatek č.1  k nájemní smlouvě č.j. 510/2013. Dodatek je mezi obcí 

Sebranice, 569 62 Sebranice 30, IČ 00277339 a Agro družstvo Sebranice, 569 62 Sebranice 

338, IČ 47468424, DIČ CZ47468424. 

Pro:                      6 členů ZO  
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 členů ZO 
 
Bod č. 4 



Usnesení: ZO vzalo na vědomí ROZHODNUTÍ  Odvolacího finančního ředitelství, 
Masarykova 427/31, 602 00 Brno, týkající se projektu „B.j 4 PB-VB Sebranice s tím, že proti 
tomuto rozhodnutí není odvolání. 
Odvolací orgán stanovil odvod za porušení rozpočtové kázně v celkové výši 74 345,- Kč, 
který odpovídá součtu odvodu ve výši 42 513,- Kč, tj. výši výdajů souvisejících s výstavbou 
parkoviště, a odvodu ve výši 31 832,- Kč, tj. výši jednotlivých dílčích porušení rozpočtové 
kázně ve vztahu k uzavřeným smlouvám o nájmu bytů, které odvolatel podmínil složením 
finanční částky na zajištění pohledávek vyplývajících z těchto smluv. 
 
Bod č. 5 
Usnesení: ZO schvaluje umístění tábora na louce za mostkem směrem ke Stříteži. 
Pro:                  6 členů ZO   
Proti:                0 členů ZO 
Zdrželi se:        0 členů ZO 
 
Bod č. 6 
Usnesení: ZO vzalo na vědomí  navýšení ceny Technické služby Hlinsko s.r.o.za služby 
v roce 2016 o 0,4% . 
 
 
Bod č. 7 
Usnesení: ZO schválilo  Obecně závaznou vyhlášku obce Sebranice č.2/2015 o místním 
poplatkuza provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů. Platnost vyhlášky od 1.1.2016. 
Pro:                  6 členů ZO   
Proti:                0 členů ZO 
Zdrželi se:        0 členů ZO 
 
Bod č. 8 
Usnesení: ZO schvaluje postup: pozemek č. 149/2 v KÚ Sebranice u Litomyšle bude od Lesů 
ČR koupen, po sepsání smlouvy o smlouvě budoucí, která bude mezi Obcí Sebranice a 
Květenskými. Pokud nebude zájem ze strany Květenských, vyřeší se nájemní smlouva na 
plochu pod vodovodem, nebo nabídneme možnost zaplacení věcného břemene na 
vodovod. 
Pro:                  6 členů ZO   
Proti:                0 členů ZO 
Zdrželi se:        0 členů ZO 
 
 
Bod č. 9 
ZO schválilo směnu bytu:  Pokud se uvolní menší byt, přednostně bude nabídnut paní 
Spěvákové Sebranice 253 
Pro                  6 členů ZO  
Proti:               0 členů ZO 
Zdrželi se:       0 členů ZO 
 
Bod č. 10 



ZO schválilo přidělení bytu paní Motyčkové s tím, že smlouva bude podepsána po splnění 
všech podmínek 
Pro                       6 členů ZO  
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 členů ZO 
 
Bod č. 11 
Usnesení: ZO projednalo a navrhlo rozpočet obce pro rok 2016 k zveřejnění na úřední 
desce. 
 Bod č. 12 
 
ZO schválilo smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v PO na výdaje JSDH obce 
pro rok 2015 ve výši 3.600,- Kč. 
Smlouva je uzavřena mezi obcí Sebranice, 569 62 Sebranice 30, IČ 00277339 a Pardubickým 
krajem, Komenského nám. 125, 532 1 Pardubice, IČ 70892822 
Pro:                 6 členů ZO  
Proti:               0 členů ZO 
Zdrželi se:       0 členů ZO 
 
Bod č. 13 
ZO oslovilo představenstvo Agro družstva Sebranice za účelem spolupráce při tvoření 
územního plánu v obci Sebranice  
 
Další veřejné ZO 7.12. 2015 v 19.00 hod. 
 
Přítomno 6 členů z 9. 

 

 

……………………………………                .……….………………………… 

      Starostka obce                                                                   Místostarosta obce 


